
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN TÂY 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:236/QĐ-UBND 

    

Sơn Tây, ngày 06 tháng 9 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về 

dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 

2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 tại các thôn 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ 

phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện 

tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030; 

Căn cứ kế hoạch số 43/KH-UBNDngày 24/02/2022 của UBND tỉnh và Công 

văn số 110/CAH-QLHC, ngày 29/03/2022 của Công an huyện Hương về việc triển 

khai đề án số 06 của chính phủ; 

Theo đề nghị của Văn phòng UBND xã, Trưởng Công an xã Sơn Tây. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về 

dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 

- 2025, tầm nhìn đến năm 2030 tại 13 thôn trên địa bàn xã Sơn Tây (sau đây gọi tắt là 

Tổ công tác 06 thôn) 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn: 

Triển khai thực hiện các nội dung đề án 06 tại thôn theo chỉ đạo, hướng dẫn của tổ 

công tác số 06 xã. Tăng cường công tác tuyên truyền, hướng dẫn công dân trong việc thực 

hiện các nội dung theo đề án số 06 theo chức năng nhiệm vụ đươc giao.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.  

Văn phòng UBND, Trưởng Công an xã; ban chỉ huy các thôn và các ông, bà có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Tổ công tác 06 xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

Cao Văn Đức 



  2 

 

DANH SÁCH 

Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, 

 định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia  

giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 tại các thôn 

(Ban hành kèm theo QĐ số 236/QĐ-UBND ngày 06/9/2022) 

1. Thôn Khí Tượng 

1.1 Ông Phan Bình Minh Bí thư chi bộ, CAV Tổ trưởng 

1.2 Phan Văn Nam Thôn trưởng Thành viên 

1.3 Nguyễn Văn Quyết Bí thư ĐTN Thành viên 

1.4 Lê Thị Hới Chi hội trưởng HPN Thành viên 

1.5 Vũ Quốc Khánh Chi hội trưởng HCCB Thành viên 

1. Thôn Hà Chua 

1.1 Bà Phan Thị Thu Hoài Bí thư chi bộ Tổ trưởng 

1.2 Ông Lê Thanh Bình Thôn trưởng Thành viên 

1.3 Ông Trần Tuấn Vũ Bí thư ĐTN Thành viên 

1.4 Bà Lê Thị Sang Chi hội trưởng HPN Thành viên 

1.5 Lê Đình Phú Công an viên  

1. Thôn Kim Thành 

1.1 Ông Nguyễn Văn Nam Bí thư chi bộ Tổ trưởng 

1.2 Ông Nguyễn Đình Đông Thôn trưởng Thành viên 

1.3 Ông Đậu Khắc Cường Bí thư ĐTN Thành viên 

1.4 Bà Trần Thị Xuân Chi hội trưởng HPN Thành viên 

1.5 Ông Cù Xuân Luận Hội trưởng Hội CCB Thành viên 

1.6. Ông Bùi Văn Công Công an viên Thành viên 

1. Thôn Hoàng Nam 

1.1 Ông Nguyễn Văn Lớn Bí thư chi bộ Tổ trưởng 

1.2 Bà Phan Thị Tâm Thôn trưởng Thành viên 

1.3 Ông Hoàng Đức Bí thư ĐTN Thành viên 

1.4 Bà Nguyễn Thị Vy Chi hội trưởng HPN Thành viên 

1.5 Nguyễn Tuấn Ngọc Công an viên Thành viên 

1. Thôn Bồng Phài 

1.1 Ông Nguyễn Duy Sỹ Bí thư chi bộ Tổ trưởng 

1.2 Ông Nguyễn Văn Long Thôn trưởng Thành viên 

1.3 Ông Dương Thành Luân Bí thư ĐTN Thành viên 

1.4 Ông Trần Thị Hương Chi hội trưởng HPN Thành viên 

1.5 Ông Võ Phi Long Công an viên Thành viên 

1. Thôn Cây Chanh 

1.1 Ông Phan Anh Bí thư chi bộ Tổ trưởng 

1.2 Bà Nguyễn Thị Thắm Thôn trưởng Thành viên 

1.3 Bà Nguyễn Thị Thu Hà Bí thư ĐTN Thành viên 

1.4 Phạm Bảo Trung Thôn đội trưởng Thành viên 

1.5 Ông Đào Đình Mại Công an viên Thành viên 



  3 

 

1. Thôn Nam Nhe 

1.1 Ông Ngô Đình Cần Bí thư chi bộ Tổ trưởng 

1.2 Ông Hoàng Trung Thông Thôn trưởng Thành viên 

1.3 Ông Phan Anh Tuấn Bí thư ĐTN Thành viên 

1.4 Chị Nguyễn Thị Hoài Thương Chi hội trưởng HPN Thành viên 

1.5 Ông Nguyễn Tố Hanh Công an viên Thành viên 

1. Thôn Cây Thị 

1.1 Bà Nguyễn Thị Lành Bí thư chi bộ Tổ trưởng 

1.2 Ông Trịnh Bình Thôn trưởng Thành viên 

1.3 Ông Phan Thị Kiều My Bí thư ĐTN Thành viên 

1.4 Bà Thân Thị Huyền Chi hội trưởng HPN Thành viên 

1.5 Ông Phan Duy Lợi Công an viên Thành viên 

1. Thôn Tân Thủy 

1.1 Ông Đào Thị Huyền Thôn trưởng Tổ trưởng 

1.2 Ông Lê Đình Thương Chi hội trưởng HND Thành viên 

1.3 Ông Lê Tiến Nhật Bí thư ĐTN Thành viên 

1.4 Bà Phạm Thị Minh Ngọc Chi hội trưởng HPN Thành viên 

1.5 Ông Nguyễn Danh Thìn Công an viên Thành viên 

1.6 Bà  Thôn trưởng Thành viên 

1. Thôn Hồ Sen 

1.1 Ông Nguyễn Văn Minh Bí thư chi bộ, CAV Tổ trưởng 

1.2 Ông Ngô Thị Mận Thôn trưởng Thành viên 

1.3 Ông Phan Hải Lam Bí thư ĐTN Thành viên 

1.4 Bà Lê Thị Hoài Chi hội trưởng HPN Thành viên 

1.5 Phan Thanh Bình Chi hội trưởng HCCB Thành viên 

1. Thôn Cây Tắt 

1.1 Bà Nguyễn Thị Thanh Bí thư chi bộ Tổ trưởng 

1.2 Ông Nguyễn Thanh Hài Thôn trưởng, Công an viên Thành viên 

1.3 Nguyễn Thị Thương Bí thư ĐTN Thành viên 

1.4 Bà Tống Thị Hằng Chi hội trưởng HPN Thành viên 

1.5 Nguyễn Đình Bảo Trung đội trưởng DQ Thành viên 

1. Thôn Trung Lưu 

1.1 Ông Lê Hoàng Thảo Bí thư chi bộ Tổ trưởng 

1.2 Ông Nguyễn Sỹ Hùng Thôn trưởng Thành viên 

1.3 Ông Lê Xuân Lý Bí thư ĐTN Thành viên 

1.4 Bà Tống Thị Quý Chi hội trưởng HPN Thành viên 

1.5 Lê Mạnh Toàn Công an viên Thành viên 

1. Thôn Phố Tây 

1.1 Ông Phạm Thanh Tuấn  Bí thư chi bộ Tổ trưởng 

1.2 Ông Nguyễn Hồng Sơn Thôn trưởng Thành viên 

1.3 Ông Lương Quốc Phi Bí thư ĐTN Thành viên 

1.4 Bà Nguyễn Thị Lan Chi hội trưởng HPN Thành viên 

1.5 Ông Lê Hợp Dũng Công an viên Thành viên 



  4 

 

 

 


